PROCEDIMENTO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE – EDITAL PMI Nº 001/2015

SELEÇÃO DE PROJETOS POR DEMANDA ESPONTÂNEA

QUARTA RETIFICAÇÃO / MODIFICAÇÃO

A Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos da Bacia Hidrográfica do Rio

Araguari, no uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade de dilatação do

prazo para a complementação de informações e/ou apresentação de outros documentos e/ou

adequação dos projetos por parte das entidades proponentes, REITERA A CONSOLIDAÇÃO

dos termos do Procedimento de Manifestação de Interesse do Edital PMI Nº 001/2015 com a

presente Retificação / Modificação.

1. ALTERAÇÃO

1.1. Fica prorrogado o prazo para a complementação de informações e/ou

apresentação de outros documentos e/ou adequação dos projetos por parte das

entidades proponentes, correspondente ao o Item 9.5 do Edital, de 15 dias úteis

para 25 dias úteis, após o recebimento da notificação, para correção das

pendências levantadas.

2. OUTRAS DISPOSIÇÕES

2.1. Ficam inalteradas as demais condições do Edital PMI Nº 001/2015, com suas

retificações devidamente formalizadas.

2.2. Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Araguari - MG, 06 de junho de 2016.

Sérgio Leal

Diretor Presidente

DE ACORDO: 06 de junho de 2016.

Pétula Sociedade de Advogados
Consultoria Jurídica